ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Imaruí, 24 de janeiro de 2019.

ATO 002/CRA/005/2018

SEGUNDA CHAMADA

Concurso para Remoção e Alteração permanente para Professores Efetivos - Edital nº 005/2018

 O Prefeito Municipal de Imaruí, no uso de suas atribuições legais, torna público a segunda chamada para o

Concurso de Remoção e Alteração permanente para Professores Efetivos - Edital nº 005/2018.

Divulgação do quadro de vagas: 30/01/2019.

Data da escolha: 31/01/2019.

Local: Secretaria da Educação.

Horário 09:00h.

RUI JOSÉ CANDEMIL JR

PREFEITO MUNICIPAL